CoreLine Trunking –
rätt val för LED
CoreLine Industriarmatur
Oavsett om de renoverar eller bygger nytt vill kunderna ha belysning som ger hög
ljuskvalitet och sänker energi- och underhållskostnaderna. Nya LED-serien CoreLine
Trunking kan användas i stället för funktionella armaturer i allmänbelysning.
Lösningen är enkel att installera och underhålla - för ett enkelt och smidigt byte.
Fördelar

38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT Nej
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH Ja
Order Code Full Product Name Dimbara
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH Nej
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH Ja
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH Ja
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH Ja
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT Nej
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT Nej
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT Ja
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT Ja
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH Ja
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Fas
38078900 LL121X LED80S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38079600 LL121X LED80S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38080200 LL121X LED80S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38081900 LL120X LED160S/840 PSU WB SMB WH KIT No
38082600 LL120X LED160S/840 PSU NB SMB WH KIT No
38083300 LL121X LED80S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
Order Code Full Product Name Fas
38084000 LL120X LED160S/840 PSU WB TW3 SMB WH KIT No
38085700 LL120X LED160S/840 PSU NB TW3 SMB WH KIT No
38124300 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 7 WH No
38140300 LL120X LED152S/830 2x PSU A 5 WH No
38141000 LL120X LED160S/865 2x PSD VWB 7 VLC WH No
38143400 LL121X LED80S/840 1x PSD MB 9 WH No
CoreLine Industriarmatur
6Product family leaflet, 2021, Mars 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Fas
38144100 LL121X LED80S/840 1x PSD VWB 7 WH No
98651600 LL121X LED76S/830 PSU WB TW3 SMB WH KIT -
98652300 LL121X LED76S/830 PSU WB EL3 TW3 WH KIT -
Order Code Full Product Name Fas
98668400 LL121X LED80S/840 PSD WB WH KIT -
98669100 LL121X LED80S/840 PSD NB WH KIT -
38102100 LL121X LED75S/840 1x PSD O 7 WH No
Allmän information (1/2)
Order
Code
Full
Product
Name
Tillbehör
ingår
Optikavskärmning/
optiktyp Nödbelysning Lampfamiljskod
38078900 LL121X
LED80S/8
40 PSU
WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38079600 LL121X
LED80S/8
40 PSU
NB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED80S
38080200 LL121X
LED80S/8
40 PSU
WB TW3
SMB WH
KIT
MB-SW No No LED80S
38081900 LL120X
LED160S/
840 PSU
WB SMB
WH KIT
MB-SW No No LED160S
38082600 LL120X
LED160S/
840 PSU
NB SMB